
О проведении очередного  

заседания Земского собрания 

VII созыва 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 39 Устава Суксунского муниципального 

района, с пунктом 3 статьи 11 Регламента Земского собрания Суксунского муни-

ципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Земского собрания Суксунского 

муниципального района VII созыва в конференц-зале Администрации 

Суксунского муниципального района 05.04.2018 г. начало заседания – 14.00 

часов. 
ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

очередного заседания Земского собрания  
Суксунского муниципального района VII созыва 

 

1.  О внесении изменений в Порядок использования средств бюджета на пред-

ставительские расходы органами местного самоуправления Суксунского му-

ниципального района, утвержденный решением Земского собрания Суксун-

ского муниципального района от 01.07.2008 №22  

 

2.  О внесении изменений в правила землепользования и застройки Киселевско-

го сельского поселения 

 

3. О внесении изменений в правила землепользования и застройки Поедугин-

ского сельского поселения 

 

4. О внесении изменений в правила землепользования и застройки Ключевско-

го сельского поселения 

 

5. Об утверждении в первом чтении проекта решения Земского собрания Сук-

сунского муниципального района «О внесении изменений в Устав Суксун-

ского муниципального района» и назначении публичных слушаний 

 

   
 

 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

29.03.2018 2 



6. О доведении информации по приватизации муниципального имущества в 

2018 году 

 

7. О результатах деятельности Ревизионной комиссии Суксунского муници-

пального района за 2017 год 

 

8. Разное 

 
 
 

Председатель Земского собрания                                                             В.Н. Изгагин 


